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HB og sekretariatet  
 
Referat fra møde i LKU d. 11.10.20, Fjeldsted Skovkro 
Jørn Præstegaard, Peter Knudsen, Poul Graversen, Stig Hansen, Jan Nielsen (under pkt 
1). 
 
Klubmodul v/Jan 
Gennemgang af muligheder og opbygning af klubmodul, set i forhold til udvalgets arbejde. 
Løsning på hvordan vi får arkiveret registrering af karantæner og registrering af ansøgnin-
ger om dispensationer i klubmodul. 
 
Hf registreres på et unikt ID nr, og der skal laves nye blanketter for disk under konkurrence 
og protestskemaer, samt udsendes et nyhedsbrev. 
 
Vi vil forsøge at få ID nr med på resultatsiden. 
 
Eliteturneringen – status 
Kører videre som hidtil afslutning i Haslev med begrænset deltagelse. HF er gode til at 
holde afstand under runderne, og respekterer forholdene under corona regler. 
 
Omkring turneringen 2021, er der pt 2 foreninger på banen med tilsagn.  

 
DM 2021 
Kolding – Vejen er i gang med arr., forventer 1 formøde april 2021, dato ikke fastlagt pt. 
 
Der har endnu ikke været arealsyn på eftersøgningsarealer. 
 
2022 ikke en arrangør fastlagt pt. PK vil høre Thy om det stadig er aktuelt. Ellers skrives 
der til Kreds 6. 
 
DM handleplan opdateret, der er lavet en tilføjelse omkring gebyrstigning vedtaget på 
landsmødet, til dækning af sporlæggere. 
 
DcH programmet 
Orientering om arbejdet i arbejdsgruppen, som har set på et eventuelt nyt navn til DcH 
programmet, udvalget mener ikke at problemet med de dalende deltagere ligger i navnet, 
men man skal se på markedsføringen af det. Udvalget er fortsat af den opfattelse at pro-
grammet bør hedde DcH programmet. 
 
Udvalget har debatteret fordele og ulemper ved ens længder på sporliner, 10 m i alle klas-
ser. Og størrelsen på startfelt i E klassen, 15 x15 eller 10 x 10. Emnet tages op med DU 
på fællesmøde.  
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Orienteringer 
Orienteringerne gennemgået og sendes til HB til godkendelse, når der ligger en afklaring 
på DM 2022. 
 
Henvendelse fra HF omkring oprykninger 
Udvalget har modtaget en henvendelse fra medlemmer, hvor man beder os se på dispen-
sation fra oprykningsreglerne, grundet de manglende konkurrencer som følge af corona. 
 
Udvalget har set på muligheder, og besluttet at arbejde videre med et forslag til ændring af 
oprykningsreglerne, for så at sende det til godkendelse hos HB.  
  
Møde med DU 
Udvalget holder fællesmøde med DU d. 21/11 20. Emner der skal debatteres er Struktur, 
program rettelser og DM. 
 
Nyt fra HB’ 
JR orienterede om aktuelt fra HB 
 
Eventuelt 
Møder i 2021 fastsættes 21/11 20. 

   
Ref. Peter Knudsen 


